



**Servicio Nacional de Aprendizaje -  
Sede Calle 57  
N.I.T. 899999034  
ORDEN DE COMPRA**

**UNION TEMPORAL EMINSER -  
SOLOASEO 2016**  
N.I.T. 901031994-7  
Carrera 21A#159-35  
Bogotá, Bogotá  
Atte: Armando Sandoval  
eminsersoloaseo2@gmail.com  
Teléfono: +1 (571) 670-4624

Número de Orden **33796**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería I**  
Fecha de Emisión **30/11/18**  
Fecha de Vencimiento **30/11/19**  
Comprador **Héctor Javier Guevara  
Peñaloza**  
Ordenador del gasto **Wilson Javier Rojas Moreno**  
Supervisor **Sonia del Carmen Oviedo**  
**Urbano**  
Teléfono **5461500**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **Contratar la prestación del  
Servicio Integral de Aseo Y Cafetería a través  
del Acuerdo Marco de Precios II-CCE-455-1-  
AMP-2016 para la Región De Cobertura No. 11  
compuesta por: Dirección General y las  
Regionales: San Andrés, Amazonas, Chocó,  
Arauca, Vichada, Vaupés y Guainía.**

**Enviar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje  
- Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA  
Atte: HECTOR JAVIER  
GUEVARA PEÑALOZA

**Facturar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje  
- Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA,  
Atte: Héctor Javier Guevara  
Peñaloza

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays02--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 91	12.0	Mes	121.263.051,00	1.455.156.612,00
2	ays02--R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 28	12.0	Mes	38.580.808,00	462.969.696,00
3	ays02--R11 - Jardinero capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 3	12.0	Mes	4.133.658,00	49.603.896,00
4	ays02--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 27	12.0	Mes	37.202.922,00	446.435.064,00
5		12.0	Mes	8.236.554,00	98.838.648,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
		ays02--R11 - Coordinador de trabajo en alturas nivel básico			
		Tiempo Completo - 6			
6		ays02--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	12.0 Unidad	43.684.468,10	524.213.617,20
7		ays02--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0 Unidad	0,00	0,00
8		ays02--R11 - Recargo por dotación especial	1.0 Unidad	0,00	0,00
9		ays02--R11 - AIU	1.0 Unidad	30.372.175,33	30.372.175,33
10		ays02--R11 - IVA	1.0 Unidad	57.707.133,13	57.707.133,13
11	VF 043493	Reajuste salarial	1.0 Peso	114.538.084,00	114.538.084,00
					<b>3.239.834.925,66 COP</b>